
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 1 회 일반회계 안전건설과

      198,560,000원

      99,280,000원

      99,280,000원

      400,000,000원*0.72%

  300,000,000원

  30,000,000원

  25,000,000원

  25,000,000원

      20,000,000원

부서: 안전건설과
정책: 취약지 개발
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

안전건설과 48,817,204 40,751,792 8,065,412

국          7,249,257 7,131,357 117,900

지          1,822,000 1,820,000 2,000

특            670,000 0 670,000

도          4,153,379 2,567,849 1,585,530

군         34,922,568 29,232,586 5,689,982

취약지 개발 8,139,357 6,324,357 1,815,000

특            300,000 0 300,000

도            400,000 0 400,000

군          7,439,357 6,324,357 1,115,000

지역개발사업 8,090,877 6,275,877 1,815,000

특            300,000 0 300,000

도            400,000 0 400,000

군          7,390,877 6,275,877 1,115,000

지역개발보조사업 400,000 0 400,000

도            400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

도            400,000 0 400,000

01 시설비 397,120 0 397,120

  ○ 단성 금만마을 소교량 재가설공사(성립전예
    산)               198,560                  0          198,560

도            198,560 0 198,560

  ○ 시천 천평마을 다목적광장 조성공사(성립전
    예산)                99,280                  0           99,280

도             99,280 0 99,280

  ○ 단성 길리마을 농로포장 및 배수로정비공사(
    성립전예산)                99,280                  0           99,280

도             99,280 0 99,280

03 시설부대비 2,880 0 2,880

  ○ 지역개발보조사업 시설부대비(성립전예산)
                2,880                  0            2,880

도              2,880 0 2,880

소규모주민숙원(군시행) 3,797,000 3,497,000 300,000

401 시설비및부대비 3,797,000 3,497,000 300,000

01 시설비 3,790,000 3,490,000 300,000

  ○ 하신마을 진입도로 정비사업               300,000                  0          300,000

산청주민숙원사업 400,000 300,000 100,000

401 시설비및부대비 400,000 300,000 100,000

01 시설비 397,840 297,840 100,000

  ○ 내신기 안길 선형개량공사                30,000                  0           30,000

  ○ 상봉마을 안길정비공사                25,000                  0           25,000

  ○ 병정 안들 농로포장공사                25,000                  0           25,000

  ○지곡희망마을 쉼터 비가림막 설치사업
               20,000                  0           20,000

차황주민숙원사업 271,440 201,440 70,000
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      70,000,000원

  15,000,000원

  35,000,000원

  30,000,000원

  25,000,000원

  30,000,000원

  50,000,000원

  40,000,000원

      20,000,000원

      50,000,000원

  30,000,000원

  30,000,000원

  50,000,000원

  50,000,000원

부서: 안전건설과
정책: 취약지 개발
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 271,440 201,440 70,000

01 시설비 270,000 200,000 70,000

  ○ 실매 안길 및 농로 재포장공사
               70,000                  0           70,000

오부주민숙원사업 251,440 201,440 50,000

401 시설비및부대비 251,440 201,440 50,000

01 시설비 250,000 200,000 50,000

  ○ 오부면 관내 환경정비사업                15,000                  0           15,000

  ○ 원방마을 안길정비공사                35,000                  0           35,000

생초주민숙원사업 306,800 251,800 55,000

401 시설비및부대비 306,800 251,800 55,000

01 시설비 305,000 250,000 55,000

  ○ 원기농로포장공사                30,000                  0           30,000

  ○ 갈전마을 안길정비공사                25,000                  0           25,000

금서주민숙원사업 331,800 251,800 80,000

401 시설비및부대비 331,800 251,800 80,000

01 시설비 330,000 250,000 80,000

  ○ 특리마을 진입도로 포장공사                30,000                  0           30,000

  ○ 덕촌마을 배수로정비공사                50,000                  0           50,000

삼장주민숙원사업 261,440 201,440 60,000

401 시설비및부대비 261,440 201,440 60,000

01 시설비 260,000 200,000 60,000

  ○ 유평새재마을 농로개설공사                40,000                  0           40,000

  ○ 내원마을 진입도로 가드레일 설치공사
               20,000                  0           20,000

시천주민숙원사업 412,160 302,160 110,000

401 시설비및부대비 412,160 302,160 110,000

01 시설비 410,000 300,000 110,000

  ○ 동신마을 진입도로 확포장공사
               50,000                  0           50,000

  ○ 내대마을 안길정비공사                30,000                  0           30,000

  ○ 국동마을 진입로 정비공사                30,000                  0           30,000

단성주민숙원사업 402,160 302,160 100,000

401 시설비및부대비 402,160 302,160 100,000

01 시설비 400,000 300,000 100,000

  ○ 도평마을 진입로 정비공사                50,000                  0           50,000

  ○ 백운마을 번덕농로 개설공사                50,000                  0           50,000

신안주민숙원사업 372,160 302,160 70,000

401 시설비및부대비 372,160 302,160 70,000
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      35,000,000원

  35,000,000원

  30,000,000원

  20,000,000원

  20,000,000원

  20,000,000원

  30,000,000원

      297,840,000원

      300,000,000원*0.72%

부서: 안전건설과
정책: 취약지 개발
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 370,000 300,000 70,000

  ○ 안봉마을 세천 및 농로정비공사
               35,000                  0           35,000

  ○ 벽계마을 농로포장공사                35,000                  0           35,000

생비량주민숙원사업 251,440 201,440 50,000

401 시설비및부대비 251,440 201,440 50,000

01 시설비 250,000 200,000 50,000

  ○ 상능 농로포장공사                30,000                  0           30,000

  ○ 제보 뒷뜰농로포장공사                20,000                  0           20,000

신등주민숙원사업 321,800 251,800 70,000

401 시설비및부대비 321,800 251,800 70,000

01 시설비 320,000 250,000 70,000

  ○ 간공마을 위험도로 개선공사                20,000                  0           20,000

  ○ 이교마을 복개수로 정비공사                20,000                  0           20,000

  ○ 모례마을 제방농로 개설공사                30,000                  0           30,000

시군 지역현안 및 시책사업 300,000 0 300,000

특            300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

특            300,000 0 300,000

01 시설비 297,840 0 297,840

  ○ 거림마을 진입로 확포장사업(성립전예산)
              297,840                  0          297,840

특            297,840 0 297,840

03 시설부대비 2,160 0 2,160

  ○ 거림마을 진입로 확포장사업 부대비(성립전
    예산)                 2,160                  0            2,160

특              2,160 0 2,160

도로건설사업 11,117,668 7,745,168 3,372,500

국                  0 30,000 △30,000

지            335,000 333,000 2,000

도            150,000 0 150,000

군         10,632,668 7,382,168 3,250,500

도로건설사업 670,000 726,000 △56,000

국                  0 30,000 △30,000

지            335,000 333,000 2,000

군            335,000 363,000 △28,000

어린이보호구역개선사업 70,000 60,000 10,000

국                  0 30,000 △30,000

지             35,000 0 35,000

군             35,000 30,000 5,000

401 시설비및부대비 70,000 60,000 10,000

국                  0 30,000 △30,000

지             35,000 0 35,000

군             35,000 30,000 5,000
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  0원

      70,000,000원

      0원

      750,000,000원

      600,000,000원

      1,050,000,000원

      350,000,000원

  4,500,000원

      150,000,000원

부서: 안전건설과
정책: 도로건설사업
단위: 도로건설사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 70,000 60,000 10,000

  ○ 어린이보호구역개선사업(차황초교)                     0             60,000         △60,000

국                  0 30,000 △30,000

군                  0 30,000 △30,000

  ○ 어린이보호구역개선사업(차황초교)
               70,000                  0           70,000

지             35,000 0 35,000

군             35,000 0 35,000

어린이안전영상정보 인프라구축사업 0 66,000 △66,000

지                  0 33,000 △33,000

군                  0 33,000 △33,000

401 시설비및부대비 0 66,000 △66,000

지                  0 33,000 △33,000

군                  0 33,000 △33,000

01 시설비 0 66,000 △66,000

  ○ 어린이보호구역CCTV설치(금서초교,생초초교)
                    0             66,000         △66,000

지                  0 33,000 △33,000

군                  0 33,000 △33,000

농어촌도로정비사업 4,051,500 2,100,000 1,951,500

도            150,000 0 150,000

군          3,901,500 2,100,000 1,801,500

농어촌도로 정비사업 3,901,500 2,100,000 1,801,500

401 시설비및부대비 3,901,500 2,100,000 1,801,500

01 시설비 3,897,000 2,097,000 1,800,000

  ○ 내원~법하간도로확포장공사(L=1,200m)
              750,000            400,000          350,000

  ○ 상정진입도로확포장공사(L=496m)
              600,000            100,000          500,000

  ○ 오휴~왕촌간도로확포장공사(L=1,000m)
            1,050,000            400,000          650,000

  ○ 내리매골도로확포장공사(L=800m)
              350,000             50,000          300,000

03 시설부대비 4,500 3,000 1,500

  ○ 농어촌도로정비사업 부대비                 4,500              3,000            1,500

내북굴곡도로선형개량 150,000 0 150,000

도            150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

도            150,000 0 150,000

01 시설비 150,000 0 150,000

  ○도로선형개량 L=300m(성립전예산)
              150,000                  0          150,000

도            150,000 0 150,000

군도정비사업 3,200,000 2,900,000 300,000

군도 정비사업 2,700,000 2,400,000 300,000
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      600,000,000원

      1,498,000,000원

  12,000,000원

      100,000,000원

  65,000,000원

  22,000,000원

부서: 안전건설과
정책: 도로건설사업
단위: 군도정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 2,700,000 2,400,000 300,000

01 시설비 2,695,000 2,395,000 300,000

  ○ 제보~관동간도로확포장공사(L=350m)
              600,000            300,000          300,000

교량가설등 기타도로사업 3,063,220 1,951,220 1,112,000

도로건설 주민숙원사업 1,750,000 750,000 1,000,000

401 시설비및부대비 1,750,000 750,000 1,000,000

01 시설비 1,748,000 748,000 1,000,000

  ○황매산도로선형개량공사(L=5,000m)
            1,498,000            498,000        1,000,000

도로유지관리사업 833,220 721,220 112,000

207 연구개발비 12,000 0 12,000

01 연구용역비 12,000 0 12,000

  ○도로사업 연구용역                12,000                  0           12,000

401 시설비및부대비 810,000 710,000 100,000

01 시설비 808,000 708,000 100,000

  ○군도,농어촌도로 소파보수(1식)
              100,000                  0          100,000

도로건설사업운영 132,948 67,948 65,000

도로보수지원 132,948 67,948 65,000

405 자산취득비 71,080 6,080 65,000

01 자산및물품취득비 71,080 6,080 65,000

  ○노후제설장비 교체(3기)                65,000                  0           65,000

하천 정비 8,589,231 8,440,664 148,567

국          2,199,000 2,049,000 150,000

지            605,000 605,000 0

도            670,800 659,800 11,000

군          5,114,431 5,126,864 △12,433

지방하천관리 5,016,133 4,844,133 172,000

국          2,199,000 2,049,000 150,000

도            670,800 659,800 11,000

군          2,146,333 2,135,333 11,000

지방하천유지관리사업 622,000 600,000 22,000

도            311,000 300,000 11,000

군            311,000 300,000 11,000

401 시설비및부대비 622,000 600,000 22,000

도            311,000 300,000 11,000

군            311,000 300,000 11,000

01 시설비 620,560 598,560 22,000

  ○하천유지관리사업                22,000                  0           22,000

도             11,000 0 11,000

군             11,000 0 11,000
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  400,000,000원

  212,437,000원

  0원

  0원

부서: 안전건설과
정책: 하천 정비
단위: 지방하천관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국가하천유지보수사업(4대강외 하천관리) 400,000 250,000 150,000

국            400,000 250,000 150,000

401 시설비및부대비 400,000 250,000 150,000

국            400,000 250,000 150,000

01 시설비 400,000 250,000 150,000

  ○국가하천 유지보수사업               400,000            250,000          150,000

국            400,000 250,000 150,000

남강댐주변지역 지원사업 212,437 235,870 △23,433

남강댐주변지역 지원사업 212,437 235,870 △23,433

401 시설비및부대비 212,437 235,870 △23,433

01 시설비 212,437 235,870 △23,433

  ○ 남강댐 주변지역지원사업               212,437            235,870         △23,433

    0 단성면,신안면               212,437            235,870         △23,433

농업기반정비사업 8,388,901 7,910,001 478,900

국            400,000 402,100 △2,100

지            882,000 882,000 0

특            370,000 0 370,000

도            691,800 666,250 25,550

군          6,045,101 5,959,651 85,450

농업기반정비사업운영 83,827 85,927 △2,100

국                  0 2,100 △2,100

군             83,827 83,827 0

위임국유재산 관리개선 지원사업 0 2,100 △2,100

국                  0 2,100 △2,100

201 일반운영비 0 1,200 △1,200

국                  0 1,200 △1,200

01 사무관리비 0 1,200 △1,200

  ○위임국유재산 지적측량 수수료                     0              1,200          △1,200

국                  0 1,200 △1,200

202 여비 0 900 △900

국                  0 900 △900

01 국내여비 0 900 △900

  ○위임국유재산 관리개선 관내 출장여비                     0                900            △900

국                  0 900 △900

농업기반정비사업 1,063,500 1,412,500 △349,000

지            490,000 490,000 0

도            301,800 276,250 25,550

군            271,700 646,250 △374,550

밭기반정비사업 125,000 125,000 0

지            100,000 100,000 0

도              7,500 7,000 500

군             17,500 18,000 △500

401 시설비및부대비 125,000 125,000 0

지            100,000 100,000 0
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      125,000,000원

      87,500,000원

      115,000,000원

      70,000,000원

  0원

부서: 안전건설과
정책: 농업기반정비사업
단위: 농업기반정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              7,500 7,000 500

군             17,500 18,000 △500

01 시설비 125,000 125,000 0

  ○소남.관정지구 밭기반정비사업(A=78ha)
              125,000            125,000                0

지            100,000 100,000 0

도              7,500 7,000 500

군             17,500 18,000 △500

수리시설개보수사업 487,500 487,500 0

지            390,000 390,000 0

도             29,300 29,250 50

군             68,200 68,250 △50

401 시설비및부대비 487,500 487,500 0

지            390,000 390,000 0

도             29,300 29,250 50

군             68,200 68,250 △50

01 시설비 483,990 483,990 0

  ○단지지구 수리시설개보수사업(저수지1식)
               87,500             87,500                0

지             70,000 70,000 0

도              5,300 5,250 50

군             12,200 12,250 △50

한발대비용수개발 185,000 0 185,000

도            185,000 0 185,000

401 시설비및부대비 185,000 0 185,000

도            185,000 0 185,000

01 시설비 185,000 0 185,000

  ○ 한발대비 저수지 준설사업(성립전)
              115,000                  0          115,000

도            115,000 0 115,000

  ○ 한발대비 보조수원공 개발(성립전)
               70,000                  0           70,000

도             70,000 0 70,000

수리시설 지역주민건의사업 200,000 350,000 △150,000

도             60,000 105,000 △45,000

군            140,000 245,000 △105,000

401 시설비및부대비 200,000 350,000 △150,000

도             60,000 105,000 △45,000

군            140,000 245,000 △105,000

01 시설비 200,000 350,000 △150,000

  ○묵곡지구 용배수로정비공사(L=400m)                     0            150,000        △150,000

도                  0 45,000 △45,000

군                  0 105,000 △105,000

준영구적 논두렁설치사업 66,000 150,000 △84,000

도             20,000 45,000 △25,000

군             46,000 105,000 △59,000

401 시설비및부대비 66,000 150,000 △84,000
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      26,000,000원

  0원

  0원

  370,000,000원

  30,000,000원

      20,000,000원

  20,000,000원

부서: 안전건설과
정책: 농업기반정비사업
단위: 농업기반정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             20,000 45,000 △25,000

군             46,000 105,000 △59,000

01 시설비 66,000 150,000 △84,000

  ○화계지구 준영구논두렁 설치공사(L=8.0km)
               26,000            110,000         △84,000

도              8,000 33,000 △25,000

군             18,000 77,000 △59,000

저수지 긴급보수사업 0 300,000 △300,000

도                  0 90,000 △90,000

군                  0 210,000 △210,000

401 시설비및부대비 0 300,000 △300,000

도                  0 90,000 △90,000

군                  0 210,000 △210,000

01 시설비 0 300,000 △300,000

  ○신안 심거소류지 긴급보수공사(N=1식)                     0            100,000        △100,000

도                  0 30,000 △30,000

군                  0 70,000 △70,000

  ○생초 원기소류지 긴급보수공사(N=1식)                     0            200,000        △200,000

도                  0 60,000 △60,000

군                  0 140,000 △140,000

농업기반시설 유지관리사업 1,814,550 1,444,550 370,000

국            400,000 400,000 0

특            370,000 0 370,000

도            130,000 130,000 0

군            914,550 914,550 0

군관리 수리시설유지관리사업 553,050 183,050 370,000

특            370,000 0 370,000

군            183,050 183,050 0

401 시설비및부대비 553,050 183,050 370,000

특            370,000 0 370,000

군            183,050 183,050 0

01 시설비 553,050 183,050 370,000

  ○ 중촌교 재가설공사(성립전)               370,000                  0          370,000

특            370,000 0 370,000

농업기반 주민숙원사업 4,167,024 3,707,024 460,000

산청읍 농업기반숙원사업 241,224 171,224 70,000

401 시설비및부대비 241,224 171,224 70,000

01 시설비 240,000 170,000 70,000

  ○운곡 새터들 배수로 정비공사                30,000                  0           30,000

  ○부리 새란머리 배수로 정비공사
               20,000                  0           20,000

  ○지성마을 용배수로 정비공사                20,000                  0           20,000

차황면 농업기반숙원사업 160,936 130,936 30,000

401 시설비및부대비 160,936 130,936 30,000
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      30,000,000원

  30,000,000원

  20,000,000원

  15,000,000원

  25,000,000원

  25,000,000원

  15,000,000원

      40,000,000원

      40,000,000원

  20,000,000원

      50,000,000원

      30,000,000원

  20,000,000원

부서: 안전건설과
정책: 농업기반정비사업
단위: 농업기반 주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 160,000 130,000 30,000

  ○삼거 정지골 용배수로 정비공사
               30,000                  0           30,000

오부면 농업기반숙원사업 180,936 130,936 50,000

401 시설비및부대비 180,936 130,936 50,000

01 시설비 180,000 130,000 50,000

  ○일물마을 농로 포장공사                30,000                  0           30,000

  ○오휴마을 용수로 정비공사                20,000                  0           20,000

생초면 농업기반숙원사업 216,080 151,080 65,000

401 시설비및부대비 216,080 151,080 65,000

01 시설비 215,000 150,000 65,000

  ○모래들 소류지 보수공사                15,000                  0           15,000

  ○추내 배수로 및 농로 정비공사                25,000                  0           25,000

  ○구평 삼밭골 배수로 정비공사                25,000                  0           25,000

금서면 농업기반숙원사업 206,080 151,080 55,000

401 시설비및부대비 206,080 151,080 55,000

01 시설비 205,000 150,000 55,000

  ○대장 취입보 어도 설치공사                15,000                  0           15,000

  ○신아 배재들 배수로 및 농로 정비공사
               40,000                  0           40,000

삼장면 농업기반숙원사업 170,936 130,936 40,000

401 시설비및부대비 170,936 130,936 40,000

01 시설비 170,000 130,000 40,000

  ○송정마을 배수로 및 농로 정비공사
               40,000                  0           40,000

신안면 농업기반숙원사업 241,224 171,224 70,000

401 시설비및부대비 241,224 171,224 70,000

01 시설비 240,000 170,000 70,000

  ○방동마을 농업용수관 연결공사                20,000                  0           20,000

  ○소이 지적재조사지구내 배수로 설치공사
               50,000                  0           50,000

생비량면 농업기반숙원사업 180,936 130,936 50,000

401 시설비및부대비 180,936 130,936 50,000

01 시설비 180,000 130,000 50,000

  ○대둔마을 농업용암반관정 개발공사
               30,000                  0           30,000

  ○신기마을 배수로 정비공사                20,000                  0           20,000

신등면 농업기반숙원사업 191,224 161,224 30,000

401 시설비및부대비 191,224 161,224 30,000

01 시설비 190,000 160,000 30,000
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      30,000,000원

      200,000,000원

      20,000,000원

      1,000,000,000원

      1,000,000,000원

부서: 안전건설과
정책: 농업기반정비사업
단위: 농업기반 주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○연산마을 농업용수 관정 개발공사
               30,000                  0           30,000

재해 및 재난 복구 능력 강화 12,031,065 9,811,065 2,220,000

국          4,632,000 4,632,000 0

도          2,222,600 1,222,600 1,000,000

군          5,176,465 3,956,465 1,220,000

재해예방사업 11,464,243 9,244,243 2,220,000

국          4,532,000 4,532,000 0

도          2,222,600 1,222,600 1,000,000

군          4,709,643 3,489,643 1,220,000

내수재해위험시설 정비 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

  ○ 관정지구 내수재해위험시설 정비공사
              200,000                  0          200,000

디지털무선 마을방송시스템 설치 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○ 원방마을 재해예방 무선앰프방송시설 설치사
    업                20,000                  0           20,000

내리서민밀집위험지역정비사업 2,000,000 0 2,000,000

도          1,000,000 0 1,000,000

군          1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 2,000,000 0 2,000,000

도          1,000,000 0 1,000,000

군          1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 2,000,000 0 2,000,000

  ○내리 서민 밀집지역 정비사업(1차, 성립전예
    산)             1,000,000                  0        1,000,000

도          1,000,000 0 1,000,000

  ○내리 서민 밀집지역 정비사업(2차)
            1,000,000                  0        1,000,000

재난안전관리 229,977 232,747 △2,770

국             18,257 18,257 0

도             18,179 19,199 △1,020

군            193,541 195,291 △1,750

재난안전관리 대책추진 211,927 211,927 0

국             18,257 18,257 0

도             13,529 13,529 0

군            180,141 180,141 0

재난위험시설물 안전관리 15,700 15,700 0

도              4,400 4,400 0

군             11,300 11,300 0

201 일반운영비 15,700 1,000 14,700

도              4,400 0 4,400
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  14,700,000원

  0원

  15,500,000원

  259,000,000원

      29,150원

      20,200,000원

부서: 안전건설과
정책: 재난안전관리
단위: 재난안전관리 대책추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             11,300 1,000 10,300

01 사무관리비 15,700 1,000 14,700

  ○국가안전대진단사업                14,700                  0           14,700

도              4,400 0 4,400

군             10,300 0 10,300

301 일반보상금 0 14,700 △14,700

도                  0 4,400 △4,400

군                  0 10,300 △10,300

01 사회보장적수혜금 0 14,700 △14,700

  ○국가안전대진단사업                     0             14,700         △14,700

도                  0 4,400 △4,400

군                  0 10,300 △10,300

안전문화운동 활성화 18,050 20,820 △2,770

도              4,650 5,670 △1,020

군             13,400 15,150 △1,750

안전문화운동사업 15,500 18,270 △2,770

도              4,650 5,670 △1,020

군             10,850 12,600 △1,750

201 일반운영비 15,500 18,270 △2,770

도              4,650 5,670 △1,020

군             10,850 12,600 △1,750

01 사무관리비 15,500 18,270 △2,770

  ○일반운영비                15,500             18,270          △2,770

    0안전문화운동사업추진                15,500             18,270          △2,770

도              4,650 5,670 △1,020

군             10,850 12,600 △1,750

재무활동(안전건설과) 259,000 247,500 11,500

내부거래지출 259,000 247,500 11,500

재난관리기금전출 259,000 247,500 11,500

702 기금전출금 259,000 247,500 11,500

01 기금전출금 259,000 247,500 11,500

  ○재난관리기금               259,000            247,500           11,500

재무활동(안전건설과) 21,715 0 21,715

보전지출 21,715 0 21,715

보조금 반환금 21,715 0 21,715

802 반환금기타 21,715 0 21,715

01 국고보조금반환금 20,230 0 20,230

  ○2015 여름철 물놀이 인명피해 국고보조금 반
    납이자                    30                  0               30

  ○2012 지방하천 재해복구사업 국고보조금 잔액
    반납                20,200                  0           20,200

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,485 0 1,485
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      14,570원

      1,470,000원

부서: 안전건설과
정책: 재무활동(안전건설과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○2015 여름철 물놀이 인명피해 도비보조금 반
    납이자                    15                  0               15

  ○2014 지방도1026호선(선들재)굴곡도로 개량사
    업 도비보조금 반납                 1,470                  0            1,470
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